
ROMÂNIA 

JUDEŢUL ALBA 

MUNICIPIUL ALBA IULIA 

PRIMAR 

DISPOZIŢIA NR. 1828 

 

 Primarul municipiului Alba-Iulia; 

 În temeiul prevederilor art. 39(2), ale art. 68 (1) și ale  art. 115 (1) lit. „a” din 

Legea nr 215/2001 republicată, modificată şi completată,  

 

DISPUNE :  
 

 Art.1 Convoacă Consiliul local al municipiului Alba Iulia în şedinţă 

extraordinară, pe data de 9 noiembrie 2015, orele 1300, care va avea loc la sediul 

Primăriei municipiului Alba Iulia, Calea Moților nr. 5A,  cu următorul 

 

 

PROIECT AL ORDINII DE ZI: 
 

 I Proiecte de hotărâri privind:  

 

1. Rectificarea bugetului general de venituri și cheltuieli al municipiului 

Alba Iulia pe anul 2015 

2. Aprobarea plății cotizației către Asociația Municipiilor din România 

3. Încheierea unui act adițional la acordul de cooperare nr. 82274 din 

31.10.2014 încheiat între municipiul Alba Iulia și Filantropia Ortodoxă 

Alba Iulia privind centru educațional de zi Sfântul Nicolae 

4. Avizarea Planulului Urbanistic Zonal „REGLEMENTARE A ZONEI DE 

LOCUINTE INDIVIDUALE – TRAMA STRADALA, PARCELARE, 

SISTEMATIZARE VERTICALA CU EXPLOATARE AGREGATE 

MINERALE REZULTATE, ALBA IULIA, OARDA DE JOS, ZONA 

DUBLIHAN, STR.CUTINA solicitant HANES SIMONA” 

5. Atribuirea denumirii unor străzi în municipiul Alba Iulia 

 

 

         Iniţiator 

           Primar  

                  Mircea Hava 

 

 Art.2 Dispoziția se comunică către : 

 Primarul municipiului Alba Iulia 

 Instituția Prefectului – Județul Alba 

 Serviciul administrație public locală, juridic, contencios, autoritate tutelară 

 Afisaj   

 

Alba Iulia, 5 noiembrie 2015  

 

Primar,            Avizat 

Mircea Hava          Secretar, 

             Marcel Jeler 
 


